6 A111X black F&D Акустика 1 шт. 1 848,60 1 848,60
7 SG-290 BT MARVO Акустична система 1 шт. 1 801,80 1 801,80
8 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 006,20 1 006,20

Разом: 10 354,50
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 10 354,50

Всього найменувань 8, на суму 10 354,50 UAH
Десять тисяч триста п'ятдесят чотири гривні 50 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю